godine, na prijedlog Ministarstva za rad, socijalnu politiku i izbjeglice, Vlada Zeničko-
dobojskog kantona, na 15. sjednici, održanoj dana 02.02.2024. godine, donosi

ZAKLJUČAK

I.
Odobravaju se Udruženju „Žepački kobasičari-XEPICO FARCIMENI“, novčana sredstva u

iznosu od 2.500,00 KM (slovima: dvije hiljade i petsto konvertibilnih maraka) na ime učešća
Zeničko-dobojskog kantona u sufinansiranju manifestacije „VI Žepačka kobasicijada“, koja ima za
cilj okupljanje povratnika i jačanje suživota na području povratničkih mjesnih zajednica općine
Žepče.

II.
Sredstva iz tačke I.